iz oblasti komunalne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti iz
oblasti komunalne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 230.000,00 KM
(slovima: dvijestotinetridesethiljada konvertibilnih maraka).

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju sljedećih projekata:

Redni
broj

Grad/Općina Projekat Opis poslova
Planirana

sredstva/KM

1. Grad Zavidovići

Vodosnabdijevanje naselja
Mjesne zajednice Rujnica sa
gradske vodovodne mreže